
ZARZĄDZENIE NR 84/25  

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 

2024 r. poz. 278) oraz zgodnie z § 3 ust. 1 i ust. 3 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Wieluń przyjętego uchwałą nr XV/195/25 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 27 

marca 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Wieluń, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie otwartego naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w terminie od dnia 05.05.2025 r. do dnia 30.05.2025 r.  

2. Ogłoszenie o naborze na członków Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Burmistrz Wielunia 

                                                                                          Paweł Okrasa 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         

  


